广东省工业和信息化厅办公室

转发工业和信息化部国际经济技术合作中心
关于邀请参加深圳高交会工业和信息化

数字中国专题馆的函

各地级以上市工业和信息化主管部门：

现将工业和信息化部国际经济技术合作中心《关于邀请参加

深圳高交会工业和信息化数字中国专题馆的函》（国合中心

〔2019〕52 号）转发给你们，请各地市根据实际情况自行邀请

组织企业参展，在规定时间内将参展企业直接报工业和信息化部

国际经济技术合作中心。

广东省工业和信息化厅办公室

                                2019 年 6 月 11 日

  （联系人：华小方，电话：83180738；传真：020-83133344；

邮箱：jxwbzc@gd.gov.cn）

公开方式：依申请公开